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znak sprawy EZ/195/2024/ES
Do wszystkich zainteresowanych

Dotvezy: postgpowania o udzielenia zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamowier publicznych (tekst
Jednolity: Dz. U. z 2024, poz. 1320 ze zm.) Przedmiotem zamdwienia jest ., Sukcesywne dostawy
sprzetu jednorazowego uzytku dla potrzeb oddzialow Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w
Kielcach™.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dziatajac w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiajacy Wojewddzki Szpital Zespolony w
Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 26

Dot. Pakietu nr 2, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie filtra infuzyjnego o ponizszych parametrach:

Filtr o powierzchni 10cm2. membrana 0.2um membrana wykonana z PES (polieterosulfon). W
dystalnej czesci drenu zastawka antyzwrotna zapobiegajaca cofaniu si¢ krwi w kierunku od pacjenta
do linii. Czas stosowania 96h, dlugosé - 25cm , objetos¢ wypetnienia 2,9 ml, przeptyw >20ml/min.
zatyczka z filtrem hydrofobowym umozliwiajaca pewne i bezpieczne odpowietrzenie i wypelnienie
drenu bez ryzyka skazenia linii.Kolor obudowy transparentny. Dren z poliuretanu, zestaw bez DEHP,
PCV sterylny, pakowany pojedynczo. Sterylizowany tlenkiem etylenu.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 27

Dot. Pakietu 2, poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie filtra infuzyjnego o ponizszych parametrach:

Filtr o powierzchni 10cm2, membrana 1,2um — filtr przystosowany do podazy lipidow i zywienia
pozajelitowego. Membrana wykonana z PES (polieterosulfon). W dystalnej cz¢sci drenu zastawka
antyzwrotna zapobiegajaca cofaniu si¢ krwi w kierunku od pacjenta do linii. Czas stosowania 24h,
dlugos¢ drenéw 5 cm przed filtrem i 20 cm za filtrem, objetos¢ wypelnienia 2.9ml,
przeplyw >100ml/min.zatyczka z filtrem hydrofobowym umozliwiajaca pewne i bezpieczne
odpowietrzenie i wypetnienie drenu bez ryzyka skazenia linii. Kolor obudowy niebieski. Dren z PCV,
zestaw bez DEHP, sterylny, pakowany pojedynczo. Sterylizowany tlenkiem etylenu.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 28

Dot. Pakietu 2, poz. 3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie neonatologicznego filtra lipidowego z krotkg przediuzka za i
przed filtrem (po ok. lem z kazdej ze stron).

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
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Pytanie 29

Dot. Pakietu 7, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie ponizszej maski krtaniowej :

Maska krtaniowa jednorazowego uzytku, sterylna, anatomicznie uksztattowana, wykonana w catosci z
silikonu, ze zintegrowanym blokerem zgryzu. Mankiet maski nadmuchiwany z drenem
niewbudowanym na catej dtugosci, wyraznie szerszy oraz podwyzszony w czesci proksymalnej w celu
maksymalnego uszczelnienia i wypustka unoszaca naglosnie chronigca przed jej wklinowaniem.
Mozliwos¢ intubacji przez maske za pomoca standardowej rurki dotchawiczej. maska posiada
wbudowang w kopute maski rampe dla rurki intubacyjnej ulatwiajaca przeprowadzenie procedury
intubacji. Lacznik maski zdejmowalny, zabezpieczony uwigzia, kodowany kolorystycznie dla kazdego
z rozmiarow. Na rurce maski krtaniowej dwa znaczniki gleboko$ci wprowadzenia maski, rozmiaru
oraz zakresu wagowego pacjenta, kompatybilnosci z rozmiarem rurki intubacyjnej. Rozmiar maski
kodowany kolorem facznika i numerycznie na rurce maski i taczniku. Maska wolna od lateksu i PHT.
Maska w rozmiarach i zakresach wagowych odpowiednio: dla roz. 0 (<2.0 kg); dla roz. 0.5 (2-4 kg):
dla roz. 1,0 (4-7 kg); dla roz. 1,5 (7-17 kg); dla roz. 2 (17-30 kg); dla roz. 3 (30-60 kg): dla roz. 4 (60-
80 kg): dla roz. 5 (>80 kg).

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 30

Dot. Pakietu 7, poz. 12

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie:

Lyvzka do laryngoskopu, jednorazowego uzytku, typ Macintosh. Lyzka wykonana ze stali nierdzewne;j
klasy medycznej, wyposazona w podwojne zrodto swiatta — dioda LED oraz dioda generujaca swiatto
UV, umozliwiajace odpowiednie uwidocznienie struktur anatomicznych. Wigzka swiatta ostonieta w
tworzywie koloru fioletowego na catej dtugosci. Wytrzymaly zatrzask kulkowy zapewniajacy trwale
mocowanie w rekojesci. Konstrukeja tyzki oraz ostony diody minimalizujaca rozbtysk swiatla.
Budowa tyzki eliminujaca kontakt koncowki dystalnej tyzki z rekojescia. Na mocowaniu tyzki
oznaczony material, rodzaj i rozmiar lyzki, oznakowanie CE. symbol .jednorazowego uzytku™
(przekreslona cyfra 2) oraz numer serii. Lyzka w rozmiarach 0; 1; 2; 3: 3.5: 4.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 31

Dot. Pakietu 7, poz. 13

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie:

Lvzka do laryngoskopu, jednorazowego uzytku, typ Miller. Lyzka wykonana ze stali nierdzewnej
klasy medycznej. wyposazona w podwdjne zrodto swiatta — dioda LED oraz dioda generujaca swiatlo
UV, umozliwiajgce odpowiednie uwidocznienie struktur anatomicznych. Wiazka $wiatta ostonieta w
tworzywie koloru fioletowego na catej dlugosci. Wytrzymaty zatrzask kulkowy zapewniajacy trwale
mocowanie w rekojesci. Konstrukcja tyzki oraz ostony diody minimalizujgca rozblysk $wiatla.
Budowa tyzki eliminujaca kontakt koncowki dystalnej tyzki z rekojescia. Na mocowaniu tyzki
oznaczony material, rodzaj i rozmiar fyzki, oznakowanie CE, symbol _jednorazowego uzytku”
(przekreslona cyfra 2) oraz numer serii. Lyzka w rozmiarach 000; 00; 0: 1; 1,5 2; 3; 4.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 32

Dot. Pakietu 7, poz. 14

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie:

Uchwyt laryngoskopowy jednorazowy ze zrédtem swiatta LED, wykonany z tworzyvwa z metalowym
elementem zaczepu tyzki dla zwigkszenia pewnosci mocowania podczas intubacji, gotowy do uzycia.

Dzial Zamowien Publicznych
tel. 41/30-33-516 fax. 41/366-00-14
e-mail. magdalena.kuszewska@wszzkielce.pl

2




Wojewdodzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623
e-mail: szpital@wszzkielce.pl
www.wszzkielce.pl

ISO 9001

z zaladowanymi 2 bateriami AAA, z mozliwoscia sprawdzenia dzialania przed otwarciem
opakowania, 3 lata waznosci od daty produkcji, wszystkie elementy do powtdrnego przetworzenia w
procesie recyklingu. Rozmiar wysoko$¢ 12cm, $rednica 2,8cm, waga 73g.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 33

Dot. Pakietu 1 poz. 2

Czy Zamawiajacy w pakiecie 1 poz.2. dopusci do postgpowania cewnik trdjswiatlowy
wysokoprzepltywowy (High Flow), bez otworéw bocznych

- srednica 13,5 FR — dlugos¢ 15 cm, 20 cm, 25 cm - ramiona proste

- srednica 13,5 FR — dlugos¢ 15 cm, 20 cm, - ramiona zagigte

Charakterystyka cewnika:

- termoplastyczny poliuretan Tecoflex

- radiocieniujacy szaft cewnika

- obrotowy pierscien do szycia pozwalajacy unikna¢ podraznienia skory

- zacisk bezpieczenstwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniagcymi rurke koncowki przed
wyslizgnigciem sig

- wskazniki wypetnienia, rozmiar i dlugos¢

- kompatybilny z MRI

- odporna na odksztalcenia prowadnica ,.J” 0,97 mm x 700 mm z wysoka zawartoscig tytanu
zapewniajaca wyjatkowo wysoka elastycznos$¢ i odpornosé na odksztatcenia , dodatkowy komfort
zapewnia powloka z PTFE, ktora gwarantuje gladkg powierzchnie i najwyzszy poslizg

- igla wprowadzajaca 18G

- nasadki iniekcyjne Luer Lock

- rozszerzadlo 13 Fr

- wyprodukowany w Niemczech

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 34

Dot. Pakietu nr 1 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 1 poz. 2 i stworzy osobny pakiet dla tej
pozycji.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

ZMIANA TERMINU SKEADANIA I OTWARCIA OFERT

W celu wypetnienia dyspozycji z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamodwien
publicznych (tekst jednolity.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiajacy przesuwa termin
skladnia i otwarcia ofert w przedmiotowym post¢powaniu.

Nowe terminy otwarcia i sktadania ofert:

Termin sktadania ofert: 18.10.2024r do godz. 09.00
Termin otwarcia ofert:  18.10.2024r  godz. 09.30

W zwiazku ze zmiana terminu sktadania i otwarcia ofert Zamawiajacy zmienia tres¢ pkt 23 SWZ
Termin zwigzania oferta, nadajgc mu nowe brzmienie: ,,Termin zwigzania oferta wynosi 30 dni, tj.
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Wykonawca jest zwiagzany oferta do dnia 16.11.2024 r. Bieg terminu zwigzania oferta rozpoczyna sig¢

wraz z uptywem terminu skfadania ofert™.

Wprowadzone wyjasniania tresci Specyfikacji sg wigzace i nalezy je uwzgledni¢ w tresci skladane)
oferty.

AR ER FTORA
Anictwa
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